ОБРАЗЕЦ

Ректору

ВГУ
имени П.М.Машерова

Богатыревой В.В.

Ивановой Виктории Петровны

ул. Ленина, 29, кв. 2
210015 г.Витебск

тел. 20 04 90

Заявление

Прошу выдать мне архивную справку о периоде обучения на филологическом факультете с 1975 по 1979 год по специальности «Белорусского языка и литература» на дневной форме. При поступлении фамилия была Смирнова, диплом получен на фамилию Иванова.

Справка необходима для назначения пенсии (для представления по месту работы).

25.09.2024                        ________________                        В.П.Иванова

 (подпись)